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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: LIC PLENA EDUC ARTISTICA - HAB MUSICA/CCE - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCE- LIC PLENA EDUC ARTISTICA - HAB MUSICA - LICENCIATURA - MT - Teresina

Ingresso

1999.1
2000.1
2002.1
2005.2
2008.1
2008.1
2008.2
2009.1
2009.1
2009.2

Matricula

199903410
200003456
200202709
200502536
200805418
200805561
200805900
200906519
200906760
200907211

Matricula
Antiga

99E10983
00E10935
02E10282
05E10372
08E10110
08E10268
08E10608
09E10024
09E10270
09E10725

Nome

EDSON DE SOUSA COSTA

DENILSON JOSE CHAVES FORTES FREIRE
THIAGO HERSON REIS DE CARVALHO
FAGNER CHRISTIE DA COSTA SILVA
EDUARDO GOMES SOARES RAMOS
LILTANE DE OLIVEIRA AMORIM

JOSE AILTON FEITOSA CARNEIRO
AVELANGE AMORIM LIMA

NAYLO CABRAL COUTINHO NETO
VALERIA CRISTINA DA COSTA SILVA

IRA Status

4.63 ATIVO - FORMANDO
4.30 ATIVO - FORMANDO
7.34 ATIVO - FORMANDO
5.98 ATIVO - FORMANDO
7.98 ATIVO - FORMANDO
7.35 ATIVO - FORMANDO
7.72 ATIVO - FORMANDO
8.76 ATIVO - FORMANDO
8.34 ATIVO - FORMANDO
8.51 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 10

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informacdo - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2014 - UFRN -

sig-apl.srvlinst2

3/2/2014 14:4



